



بسمه تعالی

برگزاری وینار بزرگداشت هفته پیوند اولیا و مربیان و انتخابات انجمن اولیا و مربیان

۱۴۰۱-۱۴۰۰

۲۷ مهرماه ۱۴۰۱-۱۴۰۰

پایه های دهم و یازدهم و دوازدهم

وینار انجمن اولیا و مربیان سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ در بیست و هفتم مهرماه روز سه شنبه ساعت ۱۳:۴۵ در کارسنج دبیرستان فرزنانگان ۲ برگزار گردید.

برگزاری وینار بزرگداشت هفته پیوند اولیا و مربیان با پخش قرائت قرآن کریم و سرود ملی آغاز گردید، در ادامه سرکار خانم دلیر معاون آموزشی دبیرستان فرزنانگان ۲، ضمن تبریک و گرامیداشت هفته پیوند انجمن اولیا و مربیان و کسب رتبه های برتر کنکور سراسری، المپیاد و پژوهش و فرهنگی خدمت اولیا محترم و دانش آموزان گرامی گزارش مختصری از عملکرد واحد آموزش ارائه نمودند. ایشان در ادامه فرمودند: انجمن اولیا واحد کمکی محکمی در جهت بهبود بخشی وضعیت آموزشی و پرورشی دانش آموزان می باشد و نقش موثری در فعالیت های هدفمند و افزایش کمی و کیفی مدرسه ایفا می کنید همچنین ایشان از زحمات شبانه روزی و دغدغه مندی سرکار خانم صفایی و مدیریت مدیرانه ایشان طی سالها تشکر نمودند.

در ادامه از صحبت های گرانقدر سرکار خانم صفایی مدیریت محترم دبیرستان فرزنانگان ۲ استفاده نمودیم. ایشان بعد از خیرمقدم و تبریک هفته پیوند اولیا و مربیان و تشکر از کادر دبیرستان فرزنانگان ۲ و اعضای انجمن سال گذشته و جناب سالاریان در رابطه با تشریح آیین نامه انجمن اولیا و مربیان واحدهای آموزشی و شرایط عضویت در انجمن و ضرورت تشریک مساعی اولیا محترم صحبت کردند و خواستار شرکت فعال اولیا گرامی در وینار انتخابات انجمن اولیا و مربیان شدند.

در ادامه جناب آقای دکتر سالاریان رییس انجمن سال گذشته ضمن عرض خیرمقدم خدمت اولیا گرامی و گرامیداشت هفته پیوند اولیا و مربیان به گزارش عملکرد انجمن سال گذشته و بررسی وضعیت مالی انجمن پرداختند.

سپس جناب آقای دکتر عباسی (فوق تخصص مراقبتهای ویژه بیمارستان مسیح دانشوری) بعد از تشکر از کادر دبیرستان فرزنانگان ۲ و معرفی خود در خصوص مدیریت جسم و روان در شرایط کرونا به ایراد سخنرانی به مناسبت هفته اولیا و مربیان پرداختند. ایشان در ادامه به مسائلی از جمله بهترین زمان برای انجام تست کرونا، استفاده از سیتی اسکن و اشعه ایکس و خود مراقبتی در ایام کرونا و سایر مسائل پرداختند و سپس در خصوص واکسن کرونا صحبت نمودند و به پرسش و پاسخ در این خصوص پرداختند.



